
Hledá se Embedded Firmware Developer – Budeš
to Ty?

 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Embedded, FW, MCU, CAN, PID regulátor, I2C… Pokud to pro Tebe nezní jako zaklínadlo, ale přesně víš, co
si pod těmito pojmy představit, a ještě k tomu se pyšníš komerční praxí, jsi náš člověk! Jsme zaběhnutá
česká společnost s vlastním vývojem i výrobou a do našeho malého týmu technologických nadšenců
hledáme posilu. Budeš to Ty?

Náplň práce
Vývoj firmware pro naše vlastní zařízení  
Práce s 32bitovými mikrokontroléry  
Úzká spolupráce s týmy hardwérářů a testerů  
Návrh řídících algoritmů a systémové architektury  

Požadavky
Alespoň 3 roky komerční praxe s embedded vývojem  
Zkušenosti s mikrokontroléry  
Znalosti komunikační protokolů  
SŠ/VŠ v oboru Elektro a platná vyhláška  

Nabízíme
Partu bastlířů a opravdu dobře vybavené pracoviště  
Flexibilní pracovní dobu, sick days a možnost občasného home office  
Práci s moderními technologiemi a podporu v profesním rozvoji  
Samozřejmostí jsou firemní akce a občerstvení na pracovišti  
Pokud to zní jako práce pro Tebe, určitě se ozvi!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


